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Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA. 

 

Pressmeddelande den 4 december 2009 

 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Biovitrum AB (publ) 

Vid extra bolagsstämma den 4 december 2009 fattades beslut om att godkänna styrelsens beslut 

avseende förvärvet av Swedish Orphan International Holding AB och styrelsens beslut om 

företrädesemission av aktier samt bemyndigades styrelsen att besluta om emission av stamaktier 

och konvertibla vinstandelsbevis mot betalning med apportegendom eller genom kvittning. För 

att möjliggöra genomförandet av företrädesemissionen fattade bolagsstämman även beslut om 

ändring av bolagsordningen. Vidare fattades beslut om val av ny styrelseledamot och vice 

styrelseordförande. 

Samtliga beslut av bolagsstämman är föranledda av avtal mellan Biovitrum och aktieägarna i 

Swedish Orphan International Holding AB (”Swedish Orphan”) enligt vilket Biovitrum ska 

förvärva 100 procent av aktierna och teckningsoptionerna i Swedish Orphan (”Transaktionen”). 

Läs hela pressmeddelandet på:  

 

 http://www.biovitrum.se/templates/InformationPage.aspx?id=818 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Biovitrum AB (publ) 

Martin Nicklasson, VD  

Telefon: 08-697 20 00 

Göran Arvidson, CFO  

Telefon: 070-633 30 42  

Erik Kinnman, EVP Investor Relations  

Telefon: 073-422 15 40  

erik.kinnman@biovitrum.com 
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Om Biovitrum 

Biovitrum är ett internationellt läkemedelsbolag som marknadsför specialistläkemedel i ett flertal 

regioner. Med kompetens och erfarenhet tar Biovitrum vetenskapliga innovationer till patienter 

med stora medicinska behov. Expertisen och kapaciteten är fokuserad på utveckling och 

produktion av biotekniska läkemedel inom våra prioriterade områden hemofili, 

inflammation/autoimmuna sjukdomar, stödbehandling vid cancerterapi och försämrat fettupptag. 

Biovitrum har en omsättning på cirka 1,2 miljarder kronor och cirka 400 anställda (före 

Transaktionen). Biovitrum har huvudkontor i Sverige och aktien är noterad på NASDAQ OMX 

Stockholm. Ytterligare information finns på www.biovitrum.se. 

 

VIKTIG INFORMATION: 

Informationen i detta pressmeddelande är inte avsett, direkt eller indirekt, att distribueras, 

publiceras eller offentliggöras i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika eller USA. 

Informationen i detta pressmeddelande skall inte konstituera ett erbjudande om att sälja aktier 

eller en uppmaning om att köpa, inte heller ska det ske någon försäljning av värdepapper till 

vilka refereras häri i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande, uppmaning om att köpa eller 

försäljning skulle kräva färdigställande av ytterligare prospekt eller erbjudandehandling, eller 

inte skulle vara lagenlig utan registrering eller tillämpligt undantag från registrering enligt 

värdepapperslagarna i en sådan jurisdiktion. 

Informationen i detta pressmeddelande konstituerar inte, eller utgör en del av, ett erbjudande 

eller uppmaning om att köpa eller teckna värdepapper i USA. Värdepapper omnämnda häri har 

inte och kommer inte registreras i enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 

(”Securities Act”). Värdepapper omnämnda häri får inte erbjudas eller försäljas i USA förutom i 

enlighet med ett undantag från registreringskraven i Securities Act. Det kommer inte att 

genomföras ett publik erbjudande av värdepapper i USA. 

Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller distribueras till någon annan 

person och får inte reproduceras på något sätt. Vidarebefordran, distribution, reproduktion eller 

visande av denna, i sin helhet eller delvis är otillåtet. Underlåtenhet att efterkomma dessa 

direktiv kan innebära ett brott mot Securities Act eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 

Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 4 december 2009, klockan 17:15. 

 

http://www.biovitrum.se/

